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II EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

VESTUVĖS KANOJE - PIRMASIS JĖZAUS STEBUKLAS 
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ŠIANDIEN – PASAULINĖ MIGRANTŲ IR 
PABĖGĖLIŲ DIENA 

 
 

„Migrantai ir pabėgėliai – iššūkis.  
Atsakas – gailestingumo Evangelija.“  

 Popiežius Pranciškus 

DARYKITE, KĄ JĖZUS 
 PALIEPS… 

 

 Marijos ištarti žodžiai ,,darykite, ką 
tik Jis jums lieps“ moko, jog Dievo 
Sūnaus Jėzaus Kristaus priėmimas, 
gyvenimą paverčia švente. Jėzaus 
buvimas visiems duoda šviesos. Šios 
dienos Evangelijoje aprašytas įvykis, 
kai vestuvėse pritrūko vyno, tarsi 
juodas debesis temdė artimųjų 

džiaugsmą. Ar kas nors piktdžiugiškai nesišaipys, sakydami, jog 
prisikviesta gausybė svečių, tačiau neparuošta pakankamai 
vaišių? Bet Jėzaus ir Marijos buvimas tose vestuvėse greitai ir 
nepastebimai pakeičia situaciją. Niekas gal ir nespėjo pastebėti 
tvyrančios įtampos, kai tarnams Marijos ištarti 
žodžiai ,,darykite, ką tik Jis lieps“, tikriausiai tik tarnams sukėlė 
nepasitenkinimą, murmėjimą. Kokia nesamonė, rodos, pilti į 
didžiulius indus vandenį, tikintis, kad jis pavirs vynu.  
 Tikinčiam viskas įmanoma, prisiminkime Jėzaus ištartus 
žodžius! Pažvelkime kiekvienas į savo gyvenimą. Gal ir mes kai 
kada buvome nepatenkinti, nusiminę, kad gyvenimas ne toks, 
kokio norėjome ir apie kokį svajojome? Gal net nepagalvojame, 
kad dar neatėjo laikas, kaip kad Jėzus sakė, ,,dar neatėjo mano 
valanda“. Kaip svarbu išlaukti ir daryti tai, ką privalau. Gal 
Kristus nori, jog mes, lyg tie vestuvių tarnai, pripildytume savo 
gyvenimo indus gerų darbų, pasiaukojimo, kasdienių žygdarbių. 
Tik pripildžius indus vandens, Jėzus jį pavertė vynu. Tikėkime, 
kad ir mažais atrodantys, mūsų geri darbai Dievo bus įvertinti 
kaip žygdarbiai. 
 Dėkoju visiems, kurie kiekvienas pagal savo išgales atlieka-
te Misijoje įvairius darbus. Galbūt jie nėra lengvai pastebimi ir 
neatrodo dideli ar reikšmingi. Tačiau prisiminkime, jog Dievas 
viską vertina savu matu. Prie altoriaus padėta gėlytė, įeinančiam 
į bažnyčią ištiesta ranka su žiniaraščiu ar giesmynu, Dievo 
žodžio skaitymas Mišių metu, Švenčiausiojo padalinimas, 
Gyvojo Rožinio kalbėjimas, kaip ir maldos už Misiją ir jos 
žmones, taip pat ir kėlimasis anksti išvirti kavutės, kuria 
pasistiprins maldininkai po šv. Mišių – tai begalės tarnysčių, 
kurių net nepastebime ir nežinome. Visa tai atlieka mūsų misijos 
žmonės. Tai nėra mažareikšmiai darbeliai. Kada nors galėsime 
stebėtis ir džiaugtis kaip vestuvių puotos šeimininkai, koks 
puikus vynas. O tai bus daugiau nei vestuvių vynas – tai 
spindintys nuopelnai Dievo akivaizdoje. Marijos pakviesti ir 
Kristaus padrąsinti, visi junkimės į bendrus darbus ir tarnystes, 
nes jie pripildys visų mūsų širdis džiaugsmu. 

Tėvas Algis Baniulis SJ 

Nuotraukoje: šių laikų pabėgėliai iš Sirijos; iš cbc.ca. 

 

 Migrantai yra mūsų broliai ir seserys, ieškantys geresnio 
gyvenimo toli nuo skurdo, bado, išnaudojimo ir neteisingo 
planetos išteklių, į kuriuos visi turi vienodą teisę, paskirstymo. 
Argi ne kiekvienas žmogus trokšta pagerinti savo gyvenimo 
sąlygas ir pasiekti padorią bei teisėtą gerovę, kad ja būtų galima 
pasidalyti su artimaisiais?  
 Šią žmonijos istorijos akimirką, smarkiai paženklintą 
migracijos, ne antrinės svarbos yra tapatybės klausimas. Juk 
emigrantai priversti keisti tam tikrus aspektus, apbrėžiančius jų 
asmenį, ir to nenorėdami verčia keistis ir tuos, kurie juos priima. 
Kaip gyventi, kad ši kaita netaptų kliūtimi autentiškam 
vystymuisi, bet būtų proga autentiškai augti žmogiškuoju, 
socialiniu bei dvasiniu matmeniu, gerbiant ir skatinant vertybes, 
įgalinančias žmogų darytis vis žmogiškesnį puoselėjant teisingą 
santykį su Dievu, kitais ir kūrinija? 
 Migrantų ir pabėgėlių buvimas iš tiesų kelia rimtą iššūkį 
juos priimančioms įvairioms visuomenėms. Jos susiduria su 
naujomis situacijomis, kurios gali virsti neprognozuojamomis, 
jei nebus tinkamai pagrindžiamos, valdomos ir reguliuojamos. 
Ką daryti, kad integracija taptų abipusiu praturtinimu, atvertų 
bendruomenėms teigiamas perspektyvas ir užkirstų kelią 
diskriminacijos, rasizmo, kraštutinio nacionalizmo ar 
ksenofobijos grėsmei? 
 Kaip tokių klausimų akivaizdoje Bažnyčios gali neįkvėpti 
Jėzaus Kristaus pavyzdys ir žodžiai? Evangelijos atsakas yra 
gailestingumas. 
 Juk kiekvienas esame atsakingi už savo artimą: esame savo 
brolių ir seserų, kad ir kur jie gyventų, sergėtojai. Gerų 
asmeninių ryšių puoselėjimas ir gebėjimas įveikti išankstines 
nuostatas bei baimes yra esminiai veiksniai, leidžiantys plėtoti 
susitikimo kultūrą, kai žmogus nusiteikęs ne tik duoti, bet ir 
gauti iš kito. Juk svetingumas auga duodant ir gaunant.  
 

Pagal popiežiaus Pranciškaus straipsnį, eis.katalikai.lt    
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(KAIP) 
SUPRASTI GAILESTINGUMĄ 

 

 Didžiulė našta, užgriuvusi visų ne tik 
širdimi pamaldžių tikinčiųjų protus, yra 
Gailestingumo jubiliejus. Jis prašo 
gilintis į gailestingumo slėpinį, vadinasi, 
siekti jį suprasti ir juo gyventi. Kaip 
Geroji naujiena kiekviename gyvenime 
išsiskleidžia vis kitaip, taip ir 
gailestingumas tarsi turi daug veidų, bet 
mes kviečiami ieškoti jo esmės. 
 Gailestingumas nėra pakantumas 
blogiui, arba tai yra ypatingas 
pakantumas blogiui. Tai blogio 
pripažinimas, tai santykis su blogiu, 
tačiau tik liekant ištikimybėje gėriui. Tuo 
jis skiriasi nuo pataikavimo. 
 Gailestingumas eina išvien su 
teisingumu. [...] Tačiau jei mums reikia 
būti gailestingiems, „kaip mūsų Tėvas 
danguje yra gailestingas“, ko tai 
reikalauja iš mūsų šiandien? Ir kaip iš 
tiesų Dievas apreiškia savo 
gailestingumą? Būdas, kuriuo Dievas 
apreiškia savo gailestingumą, turi būti tas 
būdas, kuriuo gailestingi siekiame būti 
mes. 
 Jo gailestingumas yra atitaisyti tai, ką 
dėl nuodėmės esame sugadinę. Mes 
gailestingi esame tada, kai pasilenkiame 
atitaisyti silpnumo, klaidos ir blogos 
valios žalą. Mes dalyvaujame Dievo 
gailestingume, nes jis siunčia mus tą žalą 
atitaisyti. 
 Taigi gailestingumas yra veiklus, nes 
jo paskirtis yra ne užjausti, o atitaisyti. 
 Gailestingumą lengviausia suprasti 
per gailestingumo darbus. Be to, 
gailestingumas, kurio meldžiame 
pasauliui ir kurio neribotumą Jėzus yra 
apreiškęs, turi apsireikšti per žmones. 
 Gailestingumo apaštalai yra tie, kurie 
ryžtasi eiti į pasaulį ir nuvalyti tai, kas 
netobula, nuo to, kas negera. Šie žmonės 

yra apaštalai, šie žmonės yra mūsų 
ganytojai, šie žmonės yra pasišventusieji 
ir pasišventę pasauliečiai. Toks tampa ir 
kiekvienas, kuris supranta, jog 
gailestingumas yra jau parodytas, tačiau 
ir nuolatos vykdytinas, pirmiausia per jį 
patį. 
 Todėl gailestingumo trokštantis 
žmogus yra gailestingas žmogus, o 
gailestingas žmogus yra tas, kuris 
sąmoningai keičia kitų gyvenimus į gera. 
Jis prisiima tai sau kaip pareigą ir būtinai 
turi suprasti, ką ir kaip reikia „atitaisyti“. 
 Tačiau iš kur ta puikybė paskelbti 
save gailestingumo apaštalu? Juk tai 
reiškia nurodinėti kitam, atsistoti prieš 
kitą arba priekyje jo, užuot stovėjus 
greta. Negi gerai įsižiūrėjus, labai gerai 
įsižiūrėjus į gailestingąjį samarietį 
neišvysime jo pernelyg žmogiško 
motyvo, jam savito pasitenkinimo būdo 
(„padė t i“  k i tam),  negebė j imo 

susitvarkyti su žmonių ir likimų 
skirtingumu? 
 Gailestingumo apaštalas arba tiesiog 
tas, kuris bando gyventi gailestingumu, 
yra pernelyg žmogiškas. Visa laimė, kad 
ne jis pats yra gailestingumo šaltinis, o jo 
darbai, gailestingumo darbai, negali 
išsemti Gailestingumo, kuriame jis 
dalyvauja. 
 Visa laimė, kad žvilgsnis, kuris 
tiriamai ir įtariamai iki kaulų smegenų 
narsto gailestingumo apaštalą, turi kur 
nukrypti. Jis krypsta į prakartėlę, nes 
šiomis, Kalėdų, dienomis stebime patį 
didžiausią gailestingumo darbą, 
atitaisantį visa. 
 Kris taus  įs ikūnij imas,  skir tas  
susiliesti su blogiu, atkurti teisingumą ir 
todė l  daugel į  papikt inęs ,  yra 
gailestingumo paveikslas. 
 
 

Linas Braukyla, Bernardinai.lt 

,,Gailestingumo paskirtis yra ne užjausti, o atitaisyti.“ 

KĄ ŠIAIS GAILESTINGUMO METAIS GALIU ATITAISYTI SAVO AR KITŲ GYVENIME? 

,,Dievo gailestingumas yra atitaisyti tai, ką dėl nuodėmės esame sugadinę. Mes gailestingi esame 

tada, kai pasilenkiame atitaisyti silpnumo, klaidos ir blogos valios žalą.“ 
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Misijos žinutės Pranešimai 

VISUOTINIS PJM MISIJOS 
NARIŲ SUSIRINKIMAS 

 
 
 
 

Visuotinis mūsų misijos narių susirinkimas 

vyks šiandien, sausio 17 d., po 11 val. r. šv. 

Mišių. Kviečiame gausiai dalyvauti! 

LIETUVIŲ DAILĖS 
MUZIEJUJE 

 

Sausio 23 d. 7 val. v. LDM 
salėje vyks Ovidijaus Jucio 
akustinis koncertas - „Pasaulis 
mums visas po kojom!“. Bilietai 
parduodami galerijoje „Siela“ ir 
kavinėse „Old Vilnius“, „Rūta“ 
bei „Smilga“. Kaina - 25 dol. 
 

Kviečiame į Ritos Janušauskienės ir 
Laimos Urban tapybos parodą 
„Mįslių kalba“. Parodą galite 
aplankyti LDM galerijoje 
„Siela“ iki sausio 31 d. 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 

 

Čikagos arkivyskupijos metinis vajus (Annual Catholic Appeal) 
prasidės š. m. sausio paskutinį savaitgalį ir tęsis iki vasario 14 
d. (Šiai rinkliavai skirti vokai pažymėti vasario 14 d., tačiau 
kviečiame juos naudoti jau nuo sausio 31 d.). Vyskupija 
nustatė, kad mūsų misijos metinė rinkliava yra 226,814 dol. 
Tad  2016 m. vajaus metu misijai reikia surinkti 13,609 dol. 
(6%). Jei bus surinkta daugiau, nei nustatyta, likutis bus 
grąžintas misijai. Dėkojame už jūsų dosnumą! 

SEMINARAS SKAITYTOJAMS 
 

Kviečiame Mišių skaitytojus į seminarą, 
rengiamą sausio 19 d., 7 val. v., Pas prelatą. 
Per praėjusius metus prisijungė skaitytojų, 
dar neturėjusių progos kurselių lankyti. 
Patyrusiems skaitytojams šie vakarai yra gera proga atnaujinti 
žinias, pasidalyti patirtimi. Norintys įstoti į Mišių skaitytojų 
eiles kviečiami labiau susipažinti su skaitytojo tarnyste, 
skaitinių knygomis. Kviečiame pasirinkti jums patogesnį 
vakarą. Seminarą praves misijos direktorius t. Algis Baniulis 
SJ. Apie dalyvavimą prašome pranešti į raštinę tel.: (630) 257-
5613 arba rašyti: matulaitismission@gmail.com. 

Misijoje pakrikštyti: 
 

Lilija Katherine Kenton  
Willowbrook, IL 

      

Tėvai: William Kenton ir Julia Krumplis 
        

Krikšto tėvai: Arius Elvikis ir Diana Šimaitis 
 
 

Maja Patricija Kerpė 
Kaunas, LT 

 

Tėvai: Laurynas Kerpė ir Milda Jurelytė 
                  

Krikšto tėvai: Gintaras Jocys ir Milda Kerpytė 
 

Nuoširdžiai sveikiname! 

 KONCERTAS VAIKAMS „NEGIRDĖTA PASAKA“: 
Sausio 24 dieną, 3 val. p. p. kviečiame atvykti mamytes, 
tėvelius, vaikučius ir jų draugus, senelius bei močiutes ir visus, 
kurie mėgsta šokį, dainą ir pasaką. Koncerto metu vaikai išgirs 
mielos močiutės sekamą dar niekur negirdėtą pasaką, susipažins 
su šokti mėgstančia katyte Murke ir pasidžiaugs 
mažaisiais ,,Grandies“, „RUSNĖS“ bei choreografinių žaidimų 
studijos šokėjais ir popchoro ,,Svajonė“ dainininkais. Bilietai: 
kavinėse „Old Vilnius“ ir „Rūta“ bei šokių 
studijoje „DanceDuo“. Kaina vaikams nuo 2 metų - 10 dol., 
suaugusiems - 15 dol. Koncertas vyks PLC „Lietuvių fondo" 
salėje. VISOS SURINKTOS LĖŠOS BUS SKIRTOS PLC! 
 
 

 KVIEČIAME Į DAINAVOS CHORO KONCERTĄ -
,,Tegul dirba tavo naudai ir žmonių gėrybei“, skirtą sausio 13 d. 
įvykių 25-mečiui paminėti. Koncertas rengiamas 2016 m. sausio 
31 d., sekmadienį, 2 val. p. p., Švč. Mergelės Marijos 
Gimimo bažnyčioje (6812 S. Washtenaw, Chicago, IL 60629). 
Bilietus galima įsigyti iš choro narių, intenetu: www.dainava.us, 
kavinėje „Senasis Vilnius“ (Darien), PLC raštinėje (Lemonte), 
lietuviškose parapijose po šv. Mišių. Kaina: $25 perkant iš 
anksto, $30 koncerto dieną, $15 jaunimui iki 17 m. Iš PLC į 
koncertą jus nuveš patogus autobusas. Kaina $15. Registruokitės iš 
anksto PJM misijos raštinėje tel. (630) 257-5316.  
 
 

 „VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ KVIEČIA VISUS 
sekmadienį, vasario 7 d., Pasaulio lietuvių centro didžiojoje 
salėje klausytis metinio labdaros organizacijos „Vaiko vartai į 
mokslą“ veiklos pranešimo. Pradžia 12:30 val. p. p.  Popietės 
metu bus dalijamasi informacija apie 2015 m. lėšų telkimą bei 
paramą, pervestą į Lietuvą, taip pat apie 15-os savanorių darbą 
su rizikos grupės šeimų vaikais Lietuvoje, apie naujienas iš 
remiamų centrų Lietuvoje ir apie ateities planus. Kviečiami 
nariai, rėmėjai ir organizacijos veikla susidomėjusieji. Bus 
kavutės ir užkandėlių. Iškilus klausimams prašome rašyti: 
vvm@childgate.org  
 
 

 ŠILUVOS KOPLYČIOS VAŠINGTONE JUBILIEJUS: 
2016 m. spalio 9 d., 2 val. p. p. Nacionalinėje Nekalto 
Prasidėjimo šventovėje Vašingtone bus švenčiamos iškilmingos 
sukakties Mišios Šiluvos Švč. Mergelės Marijos koplyčios 50-
mečio proga. Kviečiame susipažinti su koplyčios jubiliejaus 
tinklapiu: www.siluva50usa.org.  
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 II EILINIS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugiasi savo tauta (Iz 62, 1-5) 

 
 

Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius Viešpaties 
       darbus. (Ps 96) 

 

Antrasis skaitinys – Ta pati Dvasia dalija kiekvienam atskirai, 
         kaip jai patinka (1 Kor 12, 4-11) 

 

Evangelija – Tokią stebuklų pradžią Jėzus padarė Galilėjos  
       Kanoje (Jn 2, 1-12) 

 

Mišiolėliuose:   249 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

            861 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

18 P 1 Sam 15, 16-23; Ps 50; Mk 2, 18-22 
 Maldų už krikščionių vienybę aštuondienio pradžia 
19 A 1 Sam 16, 1-13; Ps 89; Mk 2, 23-28 
20 T Šv. Fabijonas, popiežius, kankinys; šv. Sebastijonas, kankinys 
 1 Sam 17, 32-33. 37. 40-51; Ps 144; Mk 3, 1-6 
21 K Šv. Agnietė, mergelė, kankinė 
 1 Sam 18, 6-9; 19, 1-7; Ps 56; Mk 3, 7-12 
22 P Šv. Vincentas, diakonas, kankinys 
 1 Sam 24, 3-21; Ps 57; Mk 3, 13-19 
23 Š 2 Sam 1, 1-5. 11-12. 19. 23-27; Ps 80; Mk 3, 20-21 
24 S III EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Neh 8, 2-4a. 5-6. 8-10; Ps 19; 1 Kor 12, 12-30; Lk 1, 1-4; 4, 14-21 

 (skaitiniai: 864-867 psl.) 

Sausio 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Lina Poskočimaitė  
 
Dalia Žarskienė 
Raminta Marchertienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

ses. Judita 
M. Poskočimas 
R. Poskočimas  
ses. Laimutė 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė  

Aurelius Žemaitis 
Petras Simonaitis 
Žiba Kisieliūtė  
Thomas Labno 
Matas Deuschle  
 
Matas Melnikovas   

Sausio 24 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ramunė Motekaitienė  
 
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

V. Siliūnienė 
L. Trinkūnienė 
L. Aleksienė  
R. Marchertienė 
R. Narbutienė 
V. Valaitytė  

Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Jonas, Andrius ir Stefa 
Deuschle  
 
Matas Melnikovas  

Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius Viešpaties darbus.  

  

 
VIEŠPATIE JĖZAU KRISTAU,  
Tu mus mokei būti gailestingais 
kaip dangiškasis Tėvas. 
Tu mums sakei:  
kas mato mane, tas mato ir 
Tėvą. 
Parodyk mums savo veidą  
 
Tu esi regimasis veidas  
neregimojo Tėvo, 
Dievo, kuris savo galią rodo  
atleisdamas ir pasigailėdamas. 
Padaryk, kad Bažnyčia  
būtų regimasis Tavo veidas,  

ir kad mes, silpnumu apsivilkę, 
būtume gailestingi. 
 

Atsiųsk savo Dvasią  
ir pašventink mus Jos patepimu,  
kad Gailestingumo metai  
būtų Viešpaties palaimos metai, 
ir Tavo Bažnyčia su nauju 
užsidegimu  
neštų džiugią naujieną pasauliui,   
užtariant Marijai,  
Gailestingumo Motinai. 
 

To prašome Tave,  
kuris gyveni ir viešpatauji  
per amžių amžius. Amen. 

Gailestingumo metų malda bus kalbama kiekvieną sekmadienį po šv. Mišių per 

visus šiuos Jubiliejinius metus. Maldos lapelį rasite giesmynuose. 
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Sekmadienis, sausio 17 d. 
9 v.r. -už Algį Čeplėną  
(Zita Deveikienė) 
-už Oną Narbutienę 
-už Eleną ir Juozą Antanavičius 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Danutę Dirvonienę (Polikaičiai) 
-už Justą Šarauską (V. Maleiškienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Pranutę Skruodienę (šeima) 
-už Konstanciją ir Vincą Končius (šeima) 
-už Algirdą Kaleininką 
-palaimos šeimai ir padėka už malones 
-Juozui Širvinskui sveikatos ir Dievo 
palaimos (Alma) 
-už Juliją Bičkutę (2 m.) 
-už Gražiną Eringienę (Lietuvninkienė) 
-už Juozą Stoškų (4 m.) 
-už Adolfą Kazlauską (10 m.) 
-už Mariją, Joną ir Kazimierą 
Antanaičius (šeima) 
-už Juozą Sluoksnaitį (metinės) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Laurai 
Paulovienei 
-sveikatos ir Dievo malonių Elenai 
-už Stanislavą Tautavičienę (dukra) 
-už Juzefą Kelpšienę (4 m.) 
-už Juzefą Mickienę ir Mickų šeimos 
mirusius 
-už Renatą Stebuliauskienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -palaimos Dariui, Redai ir jų 
šeimoms 
 
Pirmadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 
Trečiadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę 
 

Ketvirtadienis, sausio 21 d. 
8 v.r. -už Vytautą Šoliūną (šeima) 
 
Penktadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
 
Šeštadienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Audrių, Pauliną, Joną, 
Veroniką ir Tomą 
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Sekmadienis, sausio 24 d. 
9 v.r. -už Oną Narbutienę (Laučius) 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Danutę Dirvonienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
- už Andrių Izokaitį 
-už Marijoną Šileiką (10 m.) 
-už Pranutę Skruodienę (šeima) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-už Gražiną Eringienę (Lietuvninkienė) 
-už Antaną Kėvalą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Zenoną Petreikį (Irena Pliulienė) 
-už Ireną ir Kazį Germanus ir Dalią 
Germanaitę 
-už Teresę Narvydienę 
-už Marijoną Palionienę 
-už Stefą ir Petrą Kisielius (Kisielių 
šeima) 
-už Verutę Jarienę (1 m.) (šeima) 
-už Bronę Abromienę (18 m.) (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Jonui 
-už Adolfą Garbaliauską (sūnus) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Karoliną ir Kostą Bružus 
(šeima) 
 
Pirmadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, sausio 26 d. 
8 v.r. -už Mariją ir Stanislovą (Stasuliai) 
 
Trečiadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Kazį, Oną ir Genovaitę 
(Stasuliai) 
 
Ketvirtadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -už Algį Tonkūną 
 
Penktadienis, sausio 29 d. 
8 v.r. -už Lygiją Ambutienę  
(J. ir I. Smalsčiai) 
 
Šeštadienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už Praną Pranckevičių (šeima) 
 
Sekmadienis, sausio 31 d. 
9 v.r. -už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Oną Narbutienę (Ozers) 
-už Vytautą Jasinevičių (5 m.) (šeima) 
-už Mašiotų mirusius 
-už Moniką Povilaitienę 
-už Bronių Siliūną 
-už Pranutę Skruodienę (Polikaičiai) 
-už Leoną Gužį (žmoną ir vaikai) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 

Komuniją. Dėl kurios nors priežasties 
nepriimantys Komunijos kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su 
tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

Dr. Alicija Lenkauskaitė Ruibys 
    Palos Heights, IL 

 

Zinaida Čižikas 
Palos Hills, IL 

RINKLIAVA SAUSIO 1 D. 
 

9 val. r.           $401.00  
 

11 val. r.         $586.00       

6 val. v.           $134.00     

Paštu           $4,255.00  
 

 

SAUSIO 3 D. 
 

 

9 val. r.        $1,208.00  
 

11 val. r.      $1,617.00       

6 val. v.           $274.00  
 

Kava               $180.00 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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